g Extrato investimentos financeiros - mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2156-3
Conta 8272-4 | PREV MUNICIPIO ITAIBA

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2020

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico
30/11/2020 SALDO ANTERIOR
11/12/2020 RESGATE
Aplicacao 12/03/2020
Aplicacédo 01/10/2020
Aplicacdo 15/10/2020
31/12/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2020 2,716625009
31/12/2020 2,725126527

Rentabilidade

No més 0,3129
No ano 3,4679
Ultimos 12 meses  3,4679

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
75.980,28
76.088,87
35.904,82
20.098,33
20.085,72
0,00

75.980,28
0,00
76.088,87
108,59
0,00

0,00
108,59
0,00

Quantidade cotas
27.968,631355
27.968,631355
13.197,838949

7.387,714876
7.383,077530

(G3330511488149691
05/01/2021 11:53:04

Valor cota Saldo cotas

2,720507600

Transacéo efetuada com sucesso por: JB547651 MARCIO R OLIVEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



