



Extrato investimentos financeiros - mensal

Cliente

Agência 2156-3

Conta 8272-4 I PREV MUNICIPIO ITAIBA

Mês/ano referência DEZEMBRO/2020

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/11/2020	SALDO ANTERIOR	75.980,28			27.968,631355		
11/12/2020	RESGATE	76.088,87			27.968,631355	2,720507600	
	Aplicação 12/03/2020	35.904,82			13.197,838949		
	Aplicação 01/10/2020	20.098,33			7.387,714876		
	Aplicação 15/10/2020	20.085,72			7.383,077530		
31/12/2020	SALDO ATUAL	0,00					

Resumo do mês

 SALDO ANTERIOR
 75.980,28

 APLICAÇÕES (+)
 0,00

 RESGATES (-)
 76.088,87

 RENDIMENTO BRUTO (+)
 108,59

 IMPOSTO DE RENDA (-)
 0,00

 IOF (-)
 0,00

 RENDIMENTO LÍQUIDO
 108,59

 SALDO ATUAL =
 0,00

Valor da Cota

 30/11/2020
 2,716625009

 31/12/2020
 2,725126527

Rentabilidade

 No mês
 0,3129

 No ano
 3,4679

 Últimos 12 meses
 3,4679

Transação efetuada com sucesso por: JB547651 MARCIO R OLIVEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088